2022/026 Hinweis auf die Veröffentlichung der öffentlich-rechtlichen Vereinbarung zur Sicherstellung der Qualifikation der Mitarbeitenden der Stadt Emmerich am Rhein zwischen dem Zweckverband StudienInstitut NiederrheiN und der Stadt Emmerich am Rhein und ihrer Genehmigung im Amtsblatt für den Regierungsbezirk Düsseldorf

Es wird hiermit gem. § 24 Abs. 3 Satz 2 des Gesetzes über kommunale Gemeinschaftsarbeit (GkG NRW) auf die Veröffentlichung der öffentlich-rechtlichen Vereinbarung zur Sicherstellung der Qualifikation der Mitarbeitenden der Stadt Emmerich am Rhein zwischen dem Zweckverband StudienInstitut NiederrheiN und der Stadt Emmerich am Rhein und ihrer Genehmigung durch die zuständige Aufsichtsbehörde hingewiesen.

Die Bekanntmachung dieser Vereinbarung und ihrer Genehmigung ist dem Amtsblatt für den Regierungsbezirk Düsseldorf, 204. Jahrgang, Nummer 3a vom 21. Januar 2022, s. Seiten 82 und 83 zu entnehmen.

(https://www.brd.nrw.de/system/files/media/document/2022-01/Amtsblatt\_2022\_Nr\_3a.pdf).